
1 

 

SỞ Y TẾ NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 
 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /TB-KSBT           Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2023 

   

THÔNG BÁO MỜI THẦU 
 

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam. 

 

I. Thông tin kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

Mã KHLCNT: PL2300222210.  

Phân loại KHLCNT: Chi thường xuyên. 

Tên KHLCNT: Cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023. 

Tên dự toán mua sắm: Nguồn ngân sách nhà nước cấp năm 2023. 

II. Thông tin gói thầu: 

Mã TBMT: IB2300317525 

Bên mời thầu: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận. 

Lĩnh vực: Phi tư vấn. 

Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn trang thiết bị y tế năm 2023. 

Chi tiết nguồn vốn: Căn cứ Quyết định 242/QĐ-SYT ngày 02/6/2023 của Sở Y 

tế về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật. 

Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng. 

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ. 

Đấu thầu trong nước 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

III. Cách thức tham dự thầu: 

Đấu thầu qua mạng 

Địa điểm phát hành HSMT: https://muasamcong.mpi.gov.vn 

Địa điểm nhận E-HSDT: https://muasamcong.mpi.gov.vn 

Địa điểm thực hiện gói thầu: TP. Phan Rang-Tháp Chàm,  Tỉnh Ninh Thuận. 

Chi phí phát hành e-HSMT: Miễn Phí. 

IV. Thông tin dự thầu: 

Thời điểm đóng thầu: 8 giờ 00 phút ngày 28/11/2023. 

Thời điểm mở thầu: 8 giờ 00 phút ngày 28/11/2023. 

Địa điểm mở thầu: https://muasamcong.mpi.gov.vn 

https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://muasamcong.mpi.gov.vn/


2 

 

Giá gói thầu: 30.880.000 VND. 

Hiệu lực của báo giá: 90 ngày. 

Phân loại: Dịch vụ phi tư vấn. 

   Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận trân trọng xin thông báo. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- LĐ (Bs Linh, Bs Vinh); 

- TT- GDSK (đăng Website ngành); 

- Lưu: VT, KHTC, DTTBYT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Nhị Linh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		nhilinh@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T14:46:50+0700


		2023-11-21T16:22:31+0700


		2023-11-21T16:23:23+0700


		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-21T16:27:04+0700




